
Rámcová smlouva
Č. 203/2019/DI

.r.' ,l

1. Název: Česká republika - Drážní inspekce
sídlo: Těšnov 1163/5, 1'10 00 Praha 1
IČ: 75009561, DIČ: CZ 75009561
za niž jedná: Mgr. Jan Kučéra, generální inspektor Drážní inspekce

dále jen ,objednatel"

a

2. Název: Auto Poly spoL s r.o.
sídlo: Pod Harfou 904/1, Praha 9, 190 00 '
zapsán(a): 14783 c, Městský soud v Praze
lČ: 48033758, DIČ: CZ48033758
za níž jedná: Ing. JIŘÍ BROŽ, jednatel

dálé jen »poskytovateľ' '
d

uzavírají ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník,
v platném znění, tuto smlouvu o prováděni servisních oprav osobních motorových
vozidel (dále jen ,smlouva").

,
l. 'Předmět smlouvy
J

1. Touto smlouvou sjednávají poskytovatel a objednatel (dále také ,smluvní strany")
podmínky, za kterých poskytovatel bude poskytovat objednateli služby
specifikované v ČI. ||. této sMlouvy a objednatel je bude odebírat a platit za ně
poskytovateli dohodnutou cenu.

2. Služby budou realizovány na základě jednotlivých objednávek objednatele.

ll. Specifikace smlouvy

1 PosKytovatel se zavazuje zajišťovat v termínech stanovených v potvrzené
objednávce vysoce kvalitňi záruční a pozáruční servis vozů Volkswagen na
základě požadavků objednatele a podle podmínek pro opravy vozů Volkswagen
platných pro obchodníka Volkswagen a v souladu s obecně platnými právními
předpisy.

2. Poskytovatel dále poskytne nás|edujÍcÍ služby:
- příjem vozu do opravy bez objednání do 24 hodin - přednostně;
- možnost přistavení vozidla do opravy po dobu otvíracÍ dobyposkytovatele;
- veškeré klempířské a lakýrnické práce;
- autoelektrikářské práce;
- zámečnické práce;
- diagnostické práce;
- příprava vozu před STK;
- měření emisí včetně provedení TK;
- výměny olejů a všech dalších náplní sepisovaných vozidel;
- pneuservis + uskladněni letních - zimních pneu/kol;
- zajištění likvidace pojistných událostí;
- odtah vozidla dle platného ceníku se slevou 20 %;
- prodej veškerých doplňků " montáž;

q 1,"



"" "' '" " " ' "._, .
l

- montáž mechanických a el. zabezpečovacích zařízeni;
- značení skel VIN kódem;
- zapůjčeni náhradního vozidla po dobu opravy;
- v rámci servisních činností mytí povrchu vozu zdarma. Ostatní službymyčky slevou 20 %;
- v případě zjištění závad při prováděni servisnjch prací budou tyto práceprovedeny po předchozím souhlasu objednatele. Poskytovatel o těchto

závadách včas informuje, aby bylo možné je zahrnout do probÍhajícího
servisu;

- další práce na vozidlech dle instrukci objednate|e.

n. ,
íl
?
'\

'1 ""
]

i, ,\'G

' P

Ill. Cena, platební podmínky a Sankce

1. Smluvňi strany se dohodly, že na řádně a včas poskytnuté služby zaplatí
objednatel poskytovateli cenu podle ceníku, který je přIIohou této smlouvy a je
její nedilnou součástí. l '

2. Objednatel je povinen uhradit částky vyúčtované poskytovatelem za řádně
poskytnuté služby na základě jednotlivých faktur/daňových dokladů se splatností
30 dnů ode dne jejich doručení objednateli. Ceny za jednotlivé služby jsou
obsaženy v příloze č. 1 této sm|ouvy. Za dobu úřĹrady faktury/daňového dokladu
se považuje den,' kdy byla finanční částka odeÓsáná z účtu objednatele. Pokud
faktura/daňový doklad neobSáhuje všechny zákonem a smlouvou stanovené
náležitosti, je objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že
poskytovatel je poté povinen novou fakturu vystavit s novým termínem splatnosti.
V takovém případě není objednatel v prodlení s úhradou.

3. V případě prodlení objednatele s úhradou splatné faktury je poskytovatel
oprávněn vyúčtovat objednateli zákonný úrok z prodlení.

4. V případě prodlení poskytovatele s realizací služby 'v dohodnutém termínu je
objednatel oprávněn vyúčtovat dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny
služby za každý započatý den prodlení. Uplatněním smluvní pokuty není dotčen
nárok objednatele na případnou náhradu škody.

5. Pokud dojde k prodlení realizace služby ze strany poskytovatele prokazatelně
bez jeho zavinění, objednatel nemá nárok na účtování smluvní pokuty dle
předchozího bodu. Poskytov'atel na základě zjištěných informací stanoví bez
prodlení nový termín dokončení díla a odběratele bude ihned poté o této
skutečnosti informovat.

6. Poskytovatel bere na vědomi, že je povinen umožnit osobám oprávněným
k výkonu kontroly, např. podle zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech, ve znění pozdějších předpisů, provést kontrolu dokladů souvisejĹcÍch
s plněním podle této smlouvy, a to v řozsahu jejich oprávnění a po dobu danou
právními předpisy České republiky k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů). Dále bere poskytovatel na vědomí, že
je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou služeb z veřejných výdajů.

iV. Záruční doba, reklamace

1 Při opravách je poskytovatel povinen používat pouze originální značkové
náhradní díly konkrétního typu vozidla.

2. Poskytovatel poskytuje na použité náhradní díly záruku v délce 24 měsíců a na
provedenou práci 6 měsíců.

3. Objednatel je povinen vady reklamovat bezodkladně po jejich zjištění e-mailem.
q

2



4. Poskytovatel je povinen se písemně vyjádřit' k oprávněnosti reklamace do
3 pracovních dnů, a to emailem na adresu mail@dicr.cz. Za den vyjádření se
považuje prokazatelný den odesláni.

5. V případě oprávněné reklamace je poskytovatel povinen odstranit reklamovanou
vadu bezodkladně, v co nejkratší možnou dobu, v závislosti na povaze závady.

V. Trvání smlouvy a místo plněni
P

1. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu smluvními stranami a nabývá účinnosti
dnem zveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany souhlasi se zveřejněním údajů
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném' přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů, a to v rozsahu, postupem a v souladu s uvedeným právním
předpisem a Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne
27. dubna 2016 o Qčhraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o vol,ném" pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné
nařízeni o ochraně osobních údajů), (dále jen ,nařízeni"), tj. bez vlastnoručních
podpisů, případně jiných osobních údajů, a dále se zveřejněním (včetně
zpracování) této smlouvy, příp. všech údajů uvedených v této smlouvě a jejích
případných přílohách a dodatcích, informacích o objednávkách a uskutečněných
platbách, vyjma osobních údajů podléhajících ochraně dle nařízeni, na webových
stránkách Objednatele nebo Ministerstva dopravy, v informačních a
organizačních systémech Objednatele, příp. systémech/registrech dle platných
právních předpisů. Poskytovatel prohlašuje, že údaje uvedené v této smlouvě
nejsou předmětem obchodního tajemství a zároveň nejsou informacemi
požÍvajicÍmi ochrany důvěrnosti majetkových poměrů. Zveřejněni smlouvy
prostřednictvím Registru smluv zajistí Objednatel.

2. Délka trvání smlouvy je 48 měsíců od podpisu smluvními stranami.
3. Místem plnění smlouvy jsou prostory poskytovatele.
4. Ukončení této smlouvy může být provedeno:

0 písemnou dohodou smluvních stran ke dni v ni uvedeném;
· písemnou výpovědi jedné ze stran s měsíční výpovědní lhůtou, kdy

výpovědní lhůta začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po
doručení výpovědi druhé smluvní straně;

· okamžitým odstoupením od smlouvy, pokud druhá smluvní strana přes
dřívějšÍ písemné upozornění poruší smluvní povinnosti podstatným
způsobem. Okamžité od$toupenj od smlouvy je účinné okamžikem
doručeni písemného oznámení o odstoupeni od smlouvy druhé smluvní
straně;

" objednatel má právo vypovědět smlouvu pro případ, že by Úřad pro
ochranu hospodářské soutěže či jiný kontrolní orgán shledal, že zakázka
byla zadána v rozporu se zákonem nebo pravidly pro zadáváni veřejných
zakázek. výpovědní lhůta v takovém případě činí jeden měsíc ode dne
doručení písemné výpovědi. Právo na úhradu již poskytnutých plnění ze
strany objednatele tím není dotčeno.

VI. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, 1 x pro objednatele a 1 x pro
poskytovatele.

2. Veškeré změny, doplňky a dodatky této smlouvy musí být učiněny písemnou
formou a musí být podepsány oběma smiuvními stranami.

q 3



¶

Přílohy:
Příloha č. 1 Nabídková cena
Příloha č. 2 výpis z obchodního nebo živnostenského rejstříku

V dne V P,a,e dne 2L -DL m

Brož
jednatei

vatel

'" " Mgr. jan Kučera
generální inspektor Drážní inspekce

objednatel

,, ťS Ú$tNdníln$pektQrat

DŘRň| Těšnov 5
NšPEkCE =0':6'1"

q 4



Nabídková cena
I!! DODAVATEL MŮŽE ZAPISOVAT POUZE DO BÍLÝCH BUNĚK I!!

m m INFORMACE O DODAVATEL|
" '" " "' " Název firmy Auto Poly spol. s r.o.

Adresa Pod Harfou 904/1, Praha 9, 190 00
IČO 48033758

kontaktní osoba Němec .
telefon

výpočet nabídkové ceny

Vozidlo: VIN Amarok V6 Ujeto km: 1 000 km vin: WViZZZ2HZKH006960
Měrná Cena za MJ % Cena za MJ

Název jednotka Počet MJ bez DPH DPH celkem s DPH
2 mechanické práce hod. 1 903,00 Kč 21 1 092,63 Kč
3 elektrikářské práce hod. 1 903,00 Kč 21 1 092,63 Kč
4 karosářské práce hod. 1 952,00 Kč 21 1 151,92 KČ
5 lakýrnické práce hod. 1 952,00 Kč 21 1 151,92 Kč

Výměna všech kol s
6 pneumatikami (bez ZátěŽ® " výměna 1

uskladnění do další výměny 861,00 Kč 21 1 041,81 Kč
7 Diagnostika závady diagnostika 1 181,00 Kč 21 219,01 Kč

Příprava vozu a provedení STK a STK " ME 1
.

8 měření emisí 2 072,00 Kc 21 2 507,12 Kč

q
Stránka 1





Tento výpis z veřejných rejstřIků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE [lČ 00215660]" dne 17A2019 v 14:01:21,
EPVid:66F3TAdr9whDl6yLTV9VIA

Úplný výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 14783

Datum vzniku a zápisu: 20. listopadu 1992
Spisová značka: C 14783 vedená u Městského soudu v Praze

.
Obchodní firma:

Sídlo:

Identifikační číslo:

Právní forma:

Předmět podnikáni:

Auto - Poly spol. s r.o.

Praha 4, zelený pruh 1493/32, PSČ 14000

t
Praha 8, U pentlovky 464/13

Praha 9, Pod Harfou'g04/1

480 33 758

Společnost s ručénim omezeným '
C"

.

zapsáno 20. listopadu 1992

zapsáno 20. listopadu 1992

zapsáno 20. listopadu 1992
vymazáno 28. května 1999

zapsáno 28. května 1999
vymazáno 19. listopadu 2003

zapsáno 19. listopadu 2003

zapsáno 20. listopadu 1992

zapsáno 20. listopadu 1992

koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej
zapsáno 20. listopadu 1992

vymazáno 21. prosince 2011
opravy motorových vozidel

zapsáno 20. listopadu 1992
vymazáno 21. prosince 2011

opravy karoserií
zapsáno 20. listopadu 1992

vymazáno 21. prosince 2011
myti motorových vozidel

zapsáno 20. listopadu 1992
vymazáno 21. prosince 2011

půjčovna motorových vozidel
zapsáno 20. listopadu 1992

vymazáno 21. prosince 2011
veřejná nákladní vnitrostátní a mezinárodní silniční motorová
doprava lodtahová službal

zapsáno 20. listopadu 1992
vymazáno 21. prosince 2011

hostinská činnost
zapsáno 12. října 1994

vymazáno 21. prosince 2011
zprostředkovatelské služby při prodeji a nákupu motorových
vozidel

zapsáno 12. října 1994
vymazáno 21. prosince 2011

provozování čerpacích stanic s palivy a mazivy

q zapsáno 29. srpna 1995vymazáno 21. prosince 2011

Údaje platné ke dni: 17. dubna 2019 03:36 1/9



opravy silničních vozidel

r"

oddíl C, vložka 1478j

zapsáno 21. prosince 2011j

klempířsM a oprava karoserií ,
zapsáno 21. prosince 2011 \

súnični motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o největší :j
povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, - nákladní mezinárodní provozovaná
vozidly o největší povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně

zapsáno 21. prosince 2011
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3"živnostenského zákona

zapsáno 21. prosince 2011
poskytováni nebo zprostředkování spotřebitelského úvěru

, zapsáno 21. prosince 2011
Statutární orgán:

jednatel:

jednatel:

jednatel:

jednatel:

jednatel:

jednatel:

jednatel:

jednatel:

JAROSLAV PROKŠ .
Nový Knín, Mokroyraty - Pouště 30, PSČ 26203

.¶,

VÁCLAV KOTCHERA ,
Praha 2, Rašínoyo nábř. 383/58, PSČ 12800

inq. KAREL JARŮŠEK
Praha 4, zelený Pruh 1493/32, PSČ 14000

"JIŘÍ BROŽ
Praha 8, U Pentlovky 464/13, PSČ 18100

FRANTIŠEK BLÁHA
Praha 10, Hruškova 1080/12, PSČ 10200

VÁCLAV KOTCHERA
Praha 4, Harusova 1332/8

ing. KAREL JARŮŠEK, dat. nar. 27. srpna 1943
Praha 4, zelený Pruh 1493/32, PSC 14000

FRANTIŠEK BLÁHA, dat. nar. 29. března 1956
Praha 10, Ňruškova 1080/12, PSČ 10200

Údaje platné ke dni: 17. dubna 2019 03:36

zapsáno 20. listopadu 1992
vymazáno 14. února 1995

zapsáno 20. listopadu 1992
vymazáno 14. února 1995

zapsáno 20. listopadu 1992
vymazáno 28. února 1997

zapsáno 20. listopadu 1992
vymazáno 28. února 1997

zapsáno 20. listopadu 1992
vymazáno 28. února 1997

zapsáno 14. února 1995
vymazáno 28. února 1997

zapsáno 28. února 1997
vymazáno 28. května 1999

zapsáno 28. února 1997

2/9



oddíl C, vložka 14783

vymazáno 21. května 1997
jednatel:

VÁCLAV KOTCHERA, dat. nar. 10. února 1940
Praha 4, Harusova 1332/8

JIŘÍ BROŽ, dat. nar. 5. února 1951
Praha 8, U Pentlovky 464/13, PSC 18100
Den vzniku funkCe: 20. listopadu 1992
Den zániku fúnkce: 4. záři 2003 '

C

FRANTIŠEK BLÁHA, dat. nar, 29. března 1956
Praha 10, chudenjcW 1080/12, PSČ 10200
Den vzniku funkce: 20. listopadu 1992
Den zániku funkce: 22. listopadu 2017

. ,jrfVÁCLAV KOTCHERA, dat. nar. 10. února 1940
Praha 4, jažlovická 1332/8
Den vzniku funkce: 20. listopadu 1992
Den zániku funkce: 7. listopadu 2005

zapsáno 28. února 1997
vymazáno 21. května 1997

jednatel:

zapsáno 28. února 1997
vymazáno 19. listopadu 2003

jednatel:

zapsáno 21. května 1997
vymazáno 8. prosince 2017

jednatel:

zapsáno 21. května 1997
vymazáno 9. listopadu 2005

jednatel:
JIŘÍ BROŽ, dat. nar. 5. února 1951
Sulice, Želivec 176, PSČ 251 68 Štiřín, okres praha-východ
Den vzniku funkce: 10. května 2004

zapsáno 4. srpna 2004
vymazáno 1. července 2014

jednatel:
JIŘÍ BROŽ, dat. nar. 5. února 1951
Hlavni 176,.Zelivec, 251 68 Sulice
Den vzniku funkce: 10. května 2004
Den zániku funkce: 29. března 2018

zap;:áno 1. července 2014
vymazáno 29. března 2018

jednatel:
Ing. JIŘÍ BROŽ, dat. nar. 6. června 1980
K Parku 272, 251 01 Nupaky
Den vzniku funkce: 29. března 2018

zapsáno 29. března 2018
Počet členů: ;É

Způsob jednání:

zapsáno 27. listopadu 2014
vymazáno 29. března 2018

1
zapsáno 29. března 2018

Za společnoŠĹ jednají jednatelé, každý z nich samostatně.
zapsáno 20. listopadu 1992

Údaje platné ke dni: 17. dubna 2019 03:36 3/9



oddíl C, vložka 14783 '\

\
vymazáno 15. května 2002 "

jménem společnosti jedná každý jednatel samostatně.
Podepisování se děje tak, že k firmě společnosti připojí
jednatel svůj podpis.

petr RAK, dat. nar. 11. března 1969
jaroslava Haška 823, 250 65 Líbeznice

Ing. JIŘÍ BROŽ, dat. nar. 6. června 1980
K Parku 272, 251 01 Nupaky '

\
Prokura:

zapsáno 15. května 2002 .

zapsáno 17. března 2016

'\

JIŘÍ brož, dat. nar. 5. února 1951
Hlavní 176, Želivec, 251 68 Sulice

r
.ing. KAREL JARŮ$EK "

Praha 4, Zelený Pruh 1493/32, PSČ 14000

zapsáno 17. března 2016
vymazáno 29. března 2018

zapsáno 29. března 2018
Společníci:

Společník:

r
P ."

Podíl: Vklad: 20 000,- Kč
Splaceno: 5096

Společník: JAROSLAV PROKŠ
Nový Knín, Mokrovraty - Pouště 30, PSČ 26203

Podíl: Vklad: 20 000,- Kč
Splaceno: 50%

Společník: VÁCLAV KOTCHERA
Praha 2, Rašínovo nábř. 383/58, PSČ 12800

Podíl: Vklad: 20 000,- Kč
Splaceno: 50%

Společník: ing. KAREL JARŮŠEK
Praha 4, zelený pruh 1493/32, PSČ 14000

Podíl: vklad: 40 000,- Kč
Splacen¶' 50%

Údaje platné ke dni: 17. dubna 2019 03:36

zapsáno 20. listopadu 1992
vymazáno 14. února 1995

zapsáno 20. listopadu 1992
vymazáno 14. února 1995

zapsáno 20. listopadu 1992
vymazáno 14. února 1995

zapsáno 20. listopadu 1992
vymazáno 14. února 1995

zapsáno 20. listopadu 1992
vymazáno 14. února 1995

zapsáno 20. listopadu 1992
vymazáno 14. února 1995

zapsáno 14. února 1995
vymazáno 28. února 1997

zapsáno 14. února 1995

4/9



oddíl C, vložka 14783

vymazáno 28. února 1997
Společník: JIŘÍ BROŽ

Praha 8, U Pentlovky 464/13, PSČ 18100

.l
Podíl: Vklad: 20 000,- Kč

Splaceno: 50%

Společník: FRANTIŠEK BLÁHA '
Praha 10, Hruškova 1080/12, PSČ 10200

Podíl: Vklad: 20 000,- Kč
Splaceno: 50%

Společník: VÁCLAV KOTCHERA
Praha 4, Harusova 1332/8

e

Podíl: Vklad: 20 000,- Kč
Splaceno: 50%

Společník: ing. KAREL JARŮŠEK, dat. nar. 27. srpna 1943
Praha 4, Zelený pruh 1493/32. PSC 14000

Podíl: Vklad: 40 000,- Kč
Splaceno: 50%

Společník: JIŘÍ BROŽ, dat. nar. 5. února 1951
Praha 8, U Pentlovky 464/13, PSC 18100

Podíl: Vklad: 20 000,- KČ
Splaceno: 50%

Společník: FRANTIŠEK bláha, dat. nar. 29. března 1956
Praha 10, Hruškova 1080/12, PSC 10200

Podíl:
,q-

Vklad: 20 000,- Kč

Údaje platné ke dni: 17. dubna 2019 03:36

zapsáno 20. listopadu 1992
vymazáno 28. února 1997

zapsáno 20. listopadu 1992
vymazáno 28. února 1997

zapsáno 20. listopadu 1992
vymazáno 28. února 1997

zapsáno 20. listopadu 1992
vymazáno 28. února 1997

zapsáno 14. února 1995
vymazáno 28. února 1997

zapsáno 14. února 1995
vymazáno 28. února 1997

zapsáno 28. února 1997
vymazáno 21. května 1997

zapsáno 28. února 1997
vymazáno 21. května 1997

zapsáno 28. února 1997
vymazáno 21. května 1997

zapsáno 28. února 1997
vymazáno 21. května 1997

zapsáno 28. února 1997
vymazáno 21. května 1997

5/9



F"""
.

oddíl C, vložka 14783 '

zapsáno 28. února 1997
vymazáno 21. května 1997

\
Splaceno: 50%

Společník: VÁCLAV KOTCHERA, dat. nar. 10. února 1940
Praha 4, Harusova 1332/8 "

\
\
\

\
Podíl: Vklad: 20 000,- Kč

Splaceno: 50%

Společník:
S

ing. KAREL JARŮŠEK, dat. nar. 27. srpna 1943
Praha 4, zelený pruh 1493/32, PSC 14000

Podíl: Vklad: 710 000,- Kč '
Splaceno: 100%

Společník: JIŘÍ BROŽ, dat. dar: 5. února 1951
Praha 8, U PentÍovky 464/13, PSC 18100

Podíl: Vklad: 689 000,- Kč
Splaceno: 100%

Společník: františek BLÁHA, dat. nar. 29. března 1956
Praha 10, Chudenická 1080/12, PS¢J 10200

Podíl: Vklad: 689 000,- Kč
Splaceno: 100%

Společník: JIŘÍ BROŽ, dat. nar. 5. února 1951
Praha 8, U Pentlovky 464/13, PSČ 18100

zapsáno 28. února 1997
vymazáno 21. května 1997

zapsáno 28. února 1997
vymazáno 21. května 1997

zapsáno 21. května 1997
vymazáno 15. května 2002

zapsáno 21. května 1997
vymazáno 15. května 2002

zapsáno 21. května 1997
vymazáno 15. května 2002

zapsáno 21. května 1997
vymazáno 15. května 2002

zapsáno 21. května 1997
vymazáno 15. května 2002

zapsáno 21. května 1997
vymazáno 15, května 2002

zapsáno 15. května 2002
vymazáno 19. listopadu 2003

Podíl: Vklad: 1044 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 37,6%

Společník:

zapsáno 15. května 2002
vymazáno 19. listopadu 2003

JIŘÍ BROŽ, dat. nar. 5. února 1951
Sulice, Zeiivec 176, PSČ 251 68 Štiřín, okres praha-východ

q·

Údaje platné ke dni: 17. dubna 2019 03:36 6/9



tr
l

Podíl: " "" Vklad: 1044 000,- KČ
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 37,6%

Společník:

Podíl:

PodíF

JIŘÍ BROŽ, dat. nar. 5. února 1951
Hlavní 176, Želivec, 251 68 Sulice

e
vklad: 1044 000,- Kč "
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 37,6%

Vklad: 1388 500,- KČ .
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%

vklad: 277 700,, Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 10%
Druh podílu: základní podíl č. 1

FRANTIŠEK BLÁHA, dat. nar. 29. března 1956
Praha 10, Chudenická 1080/12, PSČ 10200

oddíl C, vložka 14783

zapsáno 19. listopadu 2003
vymazáno 1. července 2014

zapsáno 19, listopadu 2003
vymazáno 1. července 2014

zapsáno 1. července 2014

zapsáno 1. července 2014
vymazáno 27. listopadu 2014

zapsáno 27. listopadu 2014
vymazáno 29. března 2018

Podíl:

zapsáno 29. března 2018

zapsáno 15. května 2002
vymazáno 8. prosince 2017

zapsáno 15. května 2002
vymazáno 27. listopadu 2014

zapsáno 27. listopadu 2014
vymazáno 8. prosince 2017

:
i
,

i

l

Společník:

Podíl:

Podíl:

Vklad: 1044 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 37,6%

Vklad: 1388 500,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%

Společník: františek BLÁHA, dat. nar. 29. března 1956
Praha 10, Chudenická 1080/12, psC 10200

zemř.22.11.2017

!
' Íä!
I i

P

;

. .

4
,

.

Podíl: Vklad: 1 388 500,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%

q

Údaje platné ke dni: 17. dubna 2019 03:36

zapsáno 8. prosince 2017
vymazáno 12, února 2018

zapsáno 8. prosince 2017
vymazáno 12. února 2018

7/9

i
Q

l

l

i

.!
g
l
.)



oddíl C, Možka 1478j:
q

\
\

Společník: VÁCLAV KOTCHERA, dat. nar. 10. února 1940
praha 4, jažlovická 1332/8

obchodní podíl: 24,8 %
%

Y

Podíl: vklad: 689 000,- Kč
Splaceno: 100%

zapsáno 21. května 1997 '
vymazáno 4. srpna 2004 '.

\

zapsáno 21. května 1997
vymazáno 4. srpna 2004

Společník: václav KOTCHERA, dat. nar. 10.· února 1940
Psáry, K jurčáku 448, PS¢ 25244,·

obchodní podíl: 24,8 %

Podíl: vklad: 689 OOO; Kč
Splaceno: 100%

zapsáno 4. srpna 2004
vymazáno 9. listopadu 2005

zapsáno 4. srpna 2004
vymazáno 9. listopadu 2005

Společník: VÁCLAV KOTCHERA, dat. nar. 1Ó. února 1940
psáry - Dolní jirčány, K junčáku 448, PSČ 25244

V

obchodní podíl: 24,8 %

Podíl: vklad: 689 000,- kč
Splaceno: 100%

společný obchodní
podíl:

Podňník:

Podäník:

Podíl:

MARTIN BLÁHA, dat. nar. 1. srpna 1980
Křižíkova 384/101, Karlín, 186 00 Praha 8

LUCIE ZAJÍCOVÁ, dat. nar. 26. dubna 1985
Chudenická 1080/12, Hostivař, 102 00 Praha 10

Vklad: 1388 500,- kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%

Společník: Ing. JIŘÍ BROŽ, dat. nar. 6. června 1980
K Parku 272, 251 01 Nupaky

zapsáno 9. listopadu 2005
vymazáno 27. listopadu 2014

zapsáno 9. listopadu 2005
vymazáno 27. listopadu 2014

zapsáno 12. února 2018

zapsáno 12. února 2018

zapsáno 12. února 2018

zapsáno 12. února 2018

zapsáno 29. března 2018
Podíl: Vklad: 555 400,- Kč

Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 20%
Druh poqílu: základní podíl č. 2

ÚdQe platné ke dni: 17. dubna 2019 03:36

zapsáno 29. března 2018

8/9



oddíl C, vložka 14783

Společník: MICHAL BROŽ, dat. nar. 24. června 1985
Hlavní 176, želivec, 251 68 Sulice

Podíl:
zapsáno 29. března 2018

Vklad: 555 400,- kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 20%
Druh podIlu: základni podíl č. 3

Základní kapitál: 100 000,- KČ

2 777 000,- Kč

zapsáno 29. března 2018

zapsáno 20. listopadu 1992
vymazáno 21. května 1997

zapsáno 21. května 1997
Ostatní skutečnosti:

zbývající část základrýho jmění bude doplacena do 20.11.1997.
zapsáno 20. listopadu 1992
vymazáno 21. května 1997

Obchodní korporace se podřIdila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

zapsáno 12. června 2014
Počet členů statutáänľho orgánu : 2

zapsáno 12. června 2014
vymazáno 27. listopadu 2014

q"

Údaje platné ke dni: 17. dubna 2019 03:36 9/9



..J

q'


